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Hadar 7110 - mikrozraszacz podwieszany z
antykapaczem, bez wezyka, bez obcigznika, bagnet F

Producent:
Pozycja:
Zestawy:

NAANDANSAIN

Mikrozraszacz Hadar 7110 - Zestaw podwieszany z antykapaczem bez wezyka i bez obcigznika

System mikrozraszaczy podwieszanych stosowany jest w uprawach szklarniowych i tunelach foliowych. Dzieki jego
modutowej budowie mozna z tatwos$cig stale go modyfikowa¢ zaleznie od potrzeb - w tym takze dostosowywac
rodzaj nawadniania do aktualnie uprawianej rosliny.

System stosowany gtéwnie w uprawach pod ostonami (zraszanie zamgtawianie) oraz w ciennikach (zraszanie)

Zestaw skifada sie z:

1 szt. gtowicy

1 szt. dyszy

1 szt. wktadki zraszajgcej lub zamgtawiajgcej (zalecana wktadka A, F lub H)
1 szt. antykapacza

1 szt. bagnetu F

Polecamy zapoznac¢ sig z filmem instruktazowym w zaktadce VIDEO

Producent: NaanDanJain[]
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WYBOR WKLADKI

wktadka A (zamgtawiajgca)
wktadka A (zamgtawiajgca)
wktadka A (zamgtawiajgca)
wktadka A (zamgtawiajgca)
wktadka A (zamgtawiajgca)
wktadka A (zamgtawiajaca)
wktadka A (zamgtawiajgca)
wktadka A (zamgtawiajaca)
wktadka A (zamgtawiajgca)
wktadka A (zamgtawiajgca)

wktadka A (zamgtawiajgca)

WYBOR DYSZY

dysza 0.8 (czarna)
dysza 0.9 (szara)

dysza 1.0 (fioletowa)
dysza 1.1 (czerwona)
dysza 1.2 (pomaranczowa)
dysza 1.3 (zielona)
dysza 1.4 (niebieska)
dysza 1.6 (z6tta)

dysza 1.8 (jasno zielona)
dysza 2.0 (biata)

dysza 2.3 (brgzowa)

wktadka H (wirnik odwrécony) dysza 1.0 (fioletowa)

wktadka H (wirnik odwrécony) dysza 1.1 (czerwona)

wktadka H (wirnik odwrécony) dysza 1.2 (pomaranczowa)

wktadka H (wirnik odwrocony) dysza 1.4 (niebieska)

wktadka H (wirnik odwrécony) dysza 1.6 (zétta)

wktadka H (wirnik odwrécony) dysza 1.8 (jasno zielona)

wktadka H (wirnik odwrécony) dysza 2.0 (biata)

wktadka F ($redni wirnik)
wktadka F ($redni wirnik)
wktadka F ($redni wirnik)

wktadka F ($redni wirnik)

dysza 1.0 (fioletowa)
dysza 1.1 (czerwona)
dysza 1.2 (pomaranczowa)

dysza 1.3 (zielona)

wktadka H (wirnik odwrécony) dysza 1.3 (zielona)

WYSYLKA

Na magazynie
Na magazynie
Na magazynie
Na magazynie
Na magazynie
Na magazynie
Na magazynie
Na magazynie
Na magazynie
Na magazynie
Na magazynie
Na magazynie
Na magazynie
Na magazynie
Na magazynie
Na magazynie
Na magazynie
Na magazynie
Na magazynie
Na magazynie
Na magazynie
Na magazynie

Na magazynie

CENA

12.57 2t 11.19 z¢

12.29 74 10.93 zt
12.47 2t 11.09 zt
12.29 2 10.93 zt
12.29 724 10.93 zt
12.29 2 10.93 zt
12.29 724 10.93 zt
12.57 2t 11.19 zt

12.57 2t 11.19 z¢

12.57 4 11.19 zt

12.29 z+ 10.93 zt
12.36 zt 11.01 z¢

12.18 2 10.85 zt
12.18 2 10.85 zt
12.18 2 10.85 zt
12.36 2t 11.01 zt

12.18 2t 10.85 zt
12.18 2 10.85 zt
12.18 2t 10.85 zt
12.18 2t 10.85 zt
1246 zt 1111 zt

1246zt 1111 z4

1246zt 1111 z4
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CENA Z 30NI
PRZED PROM.

12.57 zI
12.29 zI
12.47 zI
12.29 z
12.29 zl
12.29 z|
12.29 zl
12.57 zl
12.57 zI
12.57 zl
12.29 z|
12.36 zI
12.18 zl
12.18 zl
12.18 zI
12.36 z|
12.18 zl
12.18 zl
12.18 zI
12.18 zl
12.46 z|
12.46 zI
12.46 z|
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« Montaz: Nalezy zamontowac¢ dysze w dolnej czesci gtowicy, a wktadke w gdérnej. Do dyszy zamontowac
antykapacz oraz bagnet F. Do bagnetu F przymocowa¢ wezyk wyposazony w obydwa bagnety M oraz F. Bagnet F
wbi¢ w uprzednio przygotowany otwor w rurze.

- Zalecane cisnienie robocze: 1,5 - 3,0 atm

« Filtracja wody:

dla dysz 1,0 - 1,2: 120 mesh,

dladysz 1,3 - 2,0: 80 mesh

Srednica zraszania (m) w zaleznosci od $rednicy dyszy i rodzaju wktadki

DYSZA P Q Rodzaj widadki
[mm] [atm.] [1¢hd A B c (¥] E F G H
1,0 23 1,7 1,8
Dra ¥ =¥ 3 *
2.0 33 2,0 22
X 3,0 41 51 2,4
08 1,0 29 1,9 1.8 1,7 5,0
<o 2,0 41 51 23 2.4 6,0
3,0 50 2,3 2.3 3,2 6,4
o 1,0 37 2,0 2.0 >3 5.8 7.5
’ 2,0 50 2,3 2,4 3,0 6,6 3.4
Fotskinh 30 62 2.4 2.7 36 7.0 3.0
o 1,0 43 2,0 2,2 2.4 6,2 7.8
s 2,0 61 2,4 2.6 32 7.0 8.5
—— 3,0 73 2,6 2,8 3.8 76 9.4
1.2 1,0 53 21 2.4 25 6,6 5.4
' . 2.0 75 28 28 38 7.5 .0
Fomaanczons I a3 3.0 3,0 39 2.0 9.6
s 1,0 60 2.3 2.5 76 oy 7.5 56
o 2,0 87 30 2@ Nawed 30 8,5 G9.4
i 3,0 107 3,2 31 3,9 3.2 9,0 10,0
a 1.0 70 25 2.6 57 2.8 T 58
i 2,0 103 3,3 3,1 3,6 3.1 G 4 9.8
o 3.0 124 3.7 3.2 4,0 3.3 9.6 10,2
- 1,0 88 3.0 2.7 2,8 3.1 8.5 9,0
ot 2,0 128 3,6 3,0 3,7 3,3 9.6 10,0
Zotta 3,0 159 3,9 3,2 4,0 3,5 10.3 10,5
i 1,0 116 3,4 27 3,5 3.2 2.8 9.5
- 20 166 a1 3.0 38 3.4 10.2 10,4
fao seona. RS 197 4.4 33 4,2 3,6 10.5 11,0
- 1.0 138 38 2.9 35 33 B9 9.6
= 2,0 199 4,4 3,2 3,9 3,5 10,4 11,0
. 3,0 248 5,0 3,4 4,5 3,7 10,6 11,3
i 1,0 180 4.3 36 3.5 5.0
o 2,0 265 5,4 4,2 3,7 10.6
i ol 3,0 333 6,0 46 4,0 11.0

Jak ztozy¢ mikrozraszacz HADAR?
Ktérg wktadke Hadar wybrac?
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